PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016
      г.Норильск
              № 159
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.03.2011 № 102 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков
Приложение

к постановлению Администрации

города Норильска

от 16.03.2016 №159
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Норильска от 10.03.2011 № 102

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Норильск

	Митленко

Алексей Петрович

Сапожникова

Елена Сергеевна

Житникова

Кристина Николаевна
	- заместитель Руководителя Администрации города Норильска по собственности и развитию предпринимательства, председатель Координационного совета

- начальник Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска, заместитель председателя Координационного совета

- начальник отдела экономики потребительского                  рынка Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска, секретарь Координационного совета

Члены Координационного совета:

	Киселев

Михаил Александрович

Лобановский

Денис Олегович

Нетылькин

Олег Владимирович

Попсуевич

Ольга Николаевна

Соломаха

Леонид Антонович
	- исполнительный директор территориального объединения работодателей «Промышленники и предприниматели города Норильска» (по согласованию)

- начальник Управления имущества Администрации города Норильска

- исполнительный директор регионального объединения работодателей «Союз руководителей Заполярья»
(по согласованию)

- начальник Управления экономики, планирования и экономического развития Администрации города Норильска

- директор некоммерческой организации «Норильский городской Фонд поддержки предпринимательства»

(по согласованию)